
ГБОУ СО «Ачитская школа - интернат»

ПРИКАЗ

ктября 2022 годаотч

Об утверждении лица ответственного (ответственных) 
за работу по выявлению личной заинтересованности

№ 167/1-од

при осуществлении закупок
т I ■ Ц I

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-03 «О 
противодействии коррупции», руководствуясь Методическими 
рекомендациями по проведению в федеральных государственных органах, 
органах государственной власти субъектов Российской Федерации, органах 
местного самоуправления, государственных внебюджетных фондах и иных 
организациях, осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным 
законом от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд" и Федеральным законом от 18.07. 2011 г. № 22Э-ФЗ "О закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц", работы, 
направленной на выявление личной заинтересованности государственных и 
муниципальных служащих, работников при осуществлении таких закупок, 
которая приводит или может привести к конфликту интересов" (утв. 
Минтрудом России), с целью осуществления работы, направленной на 
выявление^ личной заинтересованности работников Учреждения при 
осуществлении закупок,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. '& лъНазначить лиц, ответственных за организацию работы, 
направленную на выявление личной заинтересованности работников 
Учреждения, при осуществлении закупок следующих работников:

Крючкову С.В., председателя по профилактике коррупционных и 
иных правонарушений;

Свиридова Н. П.; заместитель директора по УВР, член комиссии по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений;

Хабарову Н.А., председателя ПК; член комиссии по профилактике 
коррупционных правонарушений;

Власову С.В., руководителя школьной методической службы, член 
комиссии по профилактике коррупционных правонарушений.

2. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию 
ответственных лиц.

' •' * V 4  :;?»? " ‘ . в а л , . .

приказа оставляю за собой.

Ю.П.Лунегов


